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Diadrom deltar i panel under Techarena 2026 – i 
Kista Science City-båset
Den 11 februari medverkar Diadrom som paneldeltagare vid side eventet Partnering for Defence 
Capability under Techarena 2026 på Strawberry Arena i Stockholm. Sessionen genomförs i Kista 
Science City-båset som en del av Techarenas officiella side event-program.

Diadroms VD Viktor Eliasson deltar i panelen för att dela bolagets perspektiv på hur snabbare 
innovation och stärkt försvarsförmåga kan uppnås genom nya samarbetsformer mellan etablerade 
försvarsaktörer och teknikdrivna startups.

Moderna försvarssystem består idag av komplexa systems of systems, där mjukvara, uppkoppling 
och kontinuerliga uppdateringar är avgörande för tillgänglighet, säkerhet och operativ effekt. I 
detta landskap är interoperabilitet, spårbarhet och nära samarbete mellan aktörer centralt för att 
korta ledtider, minska risk och accelerera införandet av ny teknik.

Panelen samlar även representanter från

Scaleout Systems, Daniel Zakrisson

Thales, Victoire Andrau och Oscar Hovstadius

Sessionen modereras av Linda Krondahl.

Diadrom ser deltagandet som en viktig möjlighet att bidra till dialogen om hur Sverige och Europa 
kan bygga mer robusta, mjukvarudefinierade och samverkande försvarsförmågor genom starkare 
innovationsekosystem och tätare samarbete mellan startups och etablerad industri.

Träffa oss gärna i Kista Science City-båset under Techarena och fortsätt samtalet på plats.

För eventuella frågor om innehållet i pressreleasen, kontakta:

Viktor Eliasson, CEO, Diadrom Holding AB (publ), telefon: +46 733-31 11 15
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Om Diadrom Holding AB

Diadrom Holding AB (publ) är ett produkt- och specialistbolag som utvecklar och levererar 
lösningar för diagnostik och mjukvarulivscykel i säkerhets- och verksamhetskritiska system inom 
AutoTech och AutoDefense. Bolaget verkar i snabbt växande marknader som drivs av 
elektrifiering, mjukvarudefinierade system och ett ökat behov av robust och säker digital 
infrastruktur inom fordons- och försvarssektorn.

Diadrom är noterat på NGM Nordic SME Sweden under kortnamnet DIAH.

Mer information finns på .www.diadrom.se
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